SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2018 года
	№ 754

	Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление в администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 мая 2018 года № 33 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области», администрация Воскресенского муниципального района постановляет:
1.Утвердить прилагаемый Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление в администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
2.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района
Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]